CNPJ DO CONTRATADO: 02.577.913/0001-09
OBJETO DO CONTRATO: Lote VIII: Execução de pavimentação em paralelepípedo no
município de São Miguel do Fidalgo - PI, área: 570,00m²; SICONV - CONVÊNIO Nº
894024/2019/MDR/Caixa Econômica Federal - CEF.
VALOR GLOBAL: RS 89.545,00 (oitenta e nove mil, quinhentos e quarenta e cinco reais)
PRAZO DE VIGÊNCIA: até 31.12.2023
PRAZO DE EXECUÇÃO: 30 (trinta) dias
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 10/05/2023
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Classificação Institucional: Órgão Orçamentário: 16. Unidade
Orçamentária: 208 / Classificação Funcional: Função:

[...]

certame, adjudicado a vencedora, empresa DTA ENGENHARIA LTDA, inscrita no CNPJ n º
02.385.674/0001-87, para o item 01 (Contratação de empresa especializada para execução
de obras de construção de Cais de Atracação para Instalação do Terminal Pesqueiro de Luís
Correia - TPLC), no valor global de R$ 32.718.300,00 (trinta e dois milhões, setecentos e
dezoito mil e trezentos reais) e para o item 02 (Contratação de empresa especializada para
execução de serviço de Dragagem do Canal de Acesso, Bacia de Evolução e Berço de
Atracação do TPLC), no valor global de 56.598.482,95 (cinquenta e seis milhões, quinhentos
e noventa e oito mil, quatrocentos e oitenta e dois reais e noventa e cinco centavos), por
atender a todas as exigências e condições do Edital.

VICTOR HUGO SARAIVA DE ALMEIDA
Diretor Presidente da INVESTE PIAUÍ

SECRETARIA DOS ESPORTES
AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 1/2023

A Secretaria dos Esportes - SECEPI, por intermédio do Presidente da